
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.05.2024                                                                                                   № 85-п 

 

р.п. Черлак, Омская область 

 

 

О внесении изменений в Постановление администрации Черлакского 

городского поселения от 23.03.2020 года № 28-п «Об утверждении реестра и 

схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Черлакского городского поселения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 31.08.2018 № 1039  «Об утверждении Правил обустройства 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 

реестра», Уставом Черлакского городского поселения Черлакского 

муниципального района Омской области, на основании протокола комиссии 

Администрации Черлакского городского поселения по рассмотрению заявок 

о согласовании создания места (площадки) накопления твердых 

коммунальных отходов, заявок о включении сведений о месте (площадке) 

накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов от 28.05.2024 № 2, 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Включить в Реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Черлакского городского поселения, 

утвержденный постановлением администрации Черлакского городского 

поселения от 23.03.2020 № 28-п и определить местом сбора и накопления 

твердых коммунальных отходов на территории Черлакского городского 

поселения Черлакского муниципального района Омской области место 

(площадку), созданную индивидуальным предпринимателем Балтабековым 

Сембаем Дюсембаевичем, расположенную по адресу: Омская область, 

Черлакский район, р.п. Черлак, ул. Победы, 18. 

2. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Черлакского городского поселения, утвержденный 

постановлением администрации Черлакского городского поселения от 



2 
 

23.03.2020 № 28-п, изложить в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

3. Опубликовать настоящее постановление Администрации 

Черлакского городского поселения в Официальном бюллетене органов 

местного самоуправления Черлакского городского поселения, и разместить в 

сети Интернет, на официальном сайте администрации Черлакского 

городского поселения. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Черлакского городского поселения Бородихина Е.В. 

 

 

Глава Черлакского городского поселения                                       С.Г. Коптев 

 



                           

Муниципальное 

образование

Населенный 

пункт
Улица Дом Широта Долгота

Организационно-

правовая форма 

балансодержателя 

(юридическое лицо - ЮЛ;

индивидуальный 

предприниматель - ИП;

физическое лицо - ФЛ)

для ЮЛ - Полное наименование 

организации

для ИП - Фамилия, Имя, Отчество

для ФЛ - Фамилия, Имя, Отчество

ИНН ОГРН

для ЮЛ - юридический адрес

для ИП - адрес регистрации по 

месту жительства

для ФЛ - адрес регистрации по 

месту жительства

для ЮЛ - фактический адрес

для ИП - почтовый адрес

для ФЛ - адрес проживания

ЮЛ, ИП, ФЛ - 

Контактные данные 

(телефон, 

электронная почта)

Наименование

Номер 

контейнерн

ой 

площадки

Площадь, 

кв.м.

Тип 

подстилающей 

поверхности

Вид 

площадки

Материал 

ограждения
Кол-во

Емкость 

(отдельного 

контейнера)

Материал 

контейнера
Кол-во

Емкость 

(отдельного 

контейнера) 

м3

Материал 

контейнер

а

1 2 3 4 5 6 7

1

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Береговая 13 54,164218 74,779135 ЮЛ
Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  
8 (38153)2-25-74 ООО "Магнит" 1 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 3 1,1 куб.м металл - - - нет

По улице 

Береговая: 

дома №№ 1-11, 

2А-16.

По улице 

Рабочая: дома 

№№ 1-21, 2-

12.

По улице 

Гагарина: дома 

№№ 2-10А, 1-

11.

По улице 

Прибрежная: 

дома №№  9, 

10-28

По улице 

Заводская: 

дома №№ 4-

8, 7-27 

По улице 

Мира: дома 

№№ 1-11.

2

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Рабочая 12

54,162727

74,781578 ЮЛ
Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 2 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 1 1,1 куб.м металл - - - нет

По улице 

Рабочая: дома 

№№ 6-12, 9-21.

По улице 

Мира: дома 

№№ 7-11.

По улице 

Береговая: 9-

16, 5-11.

По улице 

Гагарина: 

дома №№ 3-

11, 4-10А.

3

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Медиков 14

54,167161 74,799497 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 3 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 3 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Медиков: дома 

№№ 2-14, 1-3.

По улице 

Молодежная: 

дома №№ 1-

15, 2-12.

По улице 

Энергетиков: 

дома №№ 2-8.

По улице 

Сосновая: 

№№ 1-5

4

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Пролетарская 2

54,162988 74,792091 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 4 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Школьная: 

дома №№ 2А-

30, 1-5.

По улице 

Транспортная: 

дома №№ 1-

13.

По улице 

Пролетарская: 

2-30,1Б-37.

По улице 

Зеленая: дома 

№№ 1Б-1В, 2Г-

12 

По улице 

Красноарме

йская: дома 

№№ 2А-36, 

1А-27

5

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Транспортная 34

54,165084 74,794691 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 5 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 8 

Марта: дома 

№№ 1Б-21, 2А-

26.

По улице 

Транспортная: 

дом № 21.

По улице 

Комсомольска

я: дома №№ 

2Г-10.

По улице 50 

лет Октября: 

дома №№ 1В-

29, 2Б-30.

6

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Транспортная 54

54,166495 74,802954 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 6 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Транспортная: 

дома №№ 46-

58.

По улице 

Новая: дома 

№№ 2-30,1-33.

По улице 

Больничная: 

дома №№ 8-

28.

По улице 

Советская: 

дома №№ 2-

34, 1-17.

По улице 

Строительн

ая: дома 

№№ 1-27, 2-

28.

По улице 

Первомайск

ая: дома 

№№ 2-18, 

1А-15.

По улице 

40 лет 

Октября: 

дома №№ 

1-7.

7

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 3 Северная 8

54,156143 74,790745 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 7 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 1 0,7 куб.м металл - - - да

По улице 3 

Северная: 

МКАД № 3, 5, 

10, дом №№ 

14А, 3-19. 

По улице 

Коммунистиче

ская: дома 

№№ 12-42, 11-

43.

По улице 4 

Северная: 

дома №№ 3-

19А, 8-20А.

По улице 

Мельникова: 

дома №№ 21-

39, 26-56.

По улице 

Октябрьская 

: дома №№  

3-30

8

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Мельникова 59

54,155145 74,792087 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 8 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - да

По улице 

Мельникова: 

МКАД №№ 55, 

57; дома №№ 

58-72.

По улице 

А.Буя: МКАД 

№ 48, 50, 52, 

54, дома №№ 

25-39. 

По улице 2 

Северная: 

МКАД № 11, 

12; дом № 15. 

По улице 

Октябрьская : 

дома №№  30-

34.

9

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак А.Буя 58

54,15362 74,792408 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 9 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 3 1,1 куб.м пластик - - - да

По улице А.Буя: 

МКАД № 52, 

54, 56, 58, 60, 

62: дома №№ 

41-53. 

По улице 

Коммунистиче

ская МКАД № 

68, 70, 75.

По улице 1 

Северная: 

МКАД №№  1.

10

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Коммунистическая 75

54,152847 74,793602 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 10 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - да

По улице 

Коммунистичес

кая МКАД № 

68, 70, 75.

По улице 

Мельникова: 

МКАД № 87, 

89, 91, 93, 96.

По улице 

Почтовая: 

МКАД № 4.

11

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак А.Буя 85А

54,150564 74,796468 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 11 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 3 1,1 куб.м металл - - - нет

По улице 

Победы: дома 

№№ 3-5.

По улице 

А.Буя: дома 

№№ 68-90, 83-

89. 

12

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Мельникова 171А

54,145845 74,805549 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 12 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице А.Буя: 

дома №№ 121-

125, 128Б-146. 

По улице 

Мельникова: 

дома №№ 167-

175, 170-196.

По улице 

Октябрьская : 

дома №№  80-

94.

13

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Мельникова 200А

54,142806 74,811637 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 13 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - да

По улице 

Мельникова: 

МКАД № 200; 

дома №№ 

185А, 185.

По улице 

Ленина: дома 

№№ 216-222.

По улице 

Комарова: дом 

№ 1

14

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Мельникова 206

54,14093 74,813319 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 14 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м
1 металл            

1 пластик
- - - да

По улице 

Мельникова: 

МКАД № 204; 

дома №№ 

200Б, 202, 189-

По улице 

Смирнова: 

дома № 4-8.

По улице 

Коммунальная

: дома №№ 78-

82.

15

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Мельникова 210

54,140087 74,815676 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 15 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 3 1,1 куб.м металл - - - нет

По улице 

Мельникова: 

дома №№ 212-

216Б.

16

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Комарова 8

54,143011 74,812897 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 16 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 3 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Комарова: 

дома №№ 1-11.  

По улице 

Коммунальная

: дома №№ 59-

61, 70-74.

По улице 

Красноармейс

кая: дома 

№№185-187.

17

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Ленина 107

54,151819 74,800254 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 17 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 3 1,1 куб.м пластик - - - да

По улице 

Ленина: МКАД 

№ 99, дома 

№№ 121-130.

По улице 

Октябрьская: 

дома №№ 13-

17, 38-48.

По улице 2 

Восточная: 11, 

13.

18

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 2 Восточная 17

54,151918 74,805185 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 18 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 2 0,77 куб.м металл - - - нет

По улице 2 

Восточная: 

дома №№ 15-

23, 26.

По улице 

Красноармейск

ая: дома №№ 

105-115, 140-

144.

По улице 3 

Восточная: 

дома №№ 18А-

30А, 21-39.

По улице 

Пролетарская 

дома №№ 

134-154, 145-

149.

19

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 2 Восточная 20

54,152267 74,803053 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 19 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - да

По улице 2 

Восточная: 

МКАД № 18; 

дома №№ 11А, 

11Б.

По улице 

Красноармейск

ая: дома №№ 

93-93А,120-

122.

По улице 1 

Восточная: 

дом № 62.

20

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 2 Восточная 59

54,15841 74,818248 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 20 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 3 1,1 куб.м пластик - - - да

По улице 2 

Восточная: 

дома №№ 61-

63А, 64.

По улице 40 

лет Октября: 

МКАД № 92, 

дома №№ 65-

91.

21

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 40 лет Октября 80

54,159657 74,816128 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 21 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - да

По улице 40 лет 

Октября: МКАД 

№ 78, дома 

№№ 78-86, 45-

63.

По улице 1 

Восточная 62, .

По улице 

Новая: дома 

№№ 77-107, 

56-86.

По улице 

Новая 2: дома 

№№ 1-19, 2-

20.  

22

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 40 лет Октября 68

54,16052 74,815126 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 22 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 3 1,1 куб.м пластик - - - да

По улице 40 лет 

Октября: МКАД 

№ 70-72, дома 

№№ 60-64, 39-

47.

По улице 

Новая 2: дома 

№№ 1-19, 2-

20.  

По улице 

Новая: дома 

№№ 77-81, 56-

62.

23

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Победы 31

54,154151 74,803107 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 23 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 3 1,1 куб.м пластик - - - да

По улице 

Победы: МКАД 

№ 29.

По улице 

Пролетарская: 

дома №№ 120-

132.

24

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Красноармейская 114

54,152751 74,802036 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 24 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 4 0,75 куб.м металл - - - да

По улице 

Красноармейск

ая: МКАД № 87, 

112; дома №№ 

По улице 1 

Восточная: дом 

№ 9.

25

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Победы 23

54,152842 74,800005 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 25 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - да

По улице 

Победы: МКАД 

№ 15.

По улице 

Красноармейск

ая: МКАД № 

79, 87.

По улице 

Ленина: МКАД 

№ 99.

26

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Шеломовой 5

54,147286 74,823565 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 26 11,22 кв.м плита дорожная

на 4 

контейнер

а

профнастил 3

0,75 куб. м - 

2 шт.; 1,1 

куб.м - 1 шт.

металл - - - нет

По улице 

Шеломовой: 

дома №№ 7-11.

По улице 

Солнечная: 

дом № 69.

По улице 

Кольцевая: 

дома №№ 65-

71, 68-76.

По улице 

Советская: 

дом № 125.

27

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Шеломовой 35

54,146033 74,834193 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 27 8 кв.м плита дорожная

бункер для 

крупногаба

ритных 

отходов 

нет - - - 1 8 куб.м. металл нет

По улице 

Шеломовой: 

дома №№ 29-

41

По улице 

Кольцевая: 

дома №№ 98-

108.

По улице 

Светлая: дом 

№ 32-40.

По улице 

Луговая: дом 

№ 23А-33.

28

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Ермака 14

54,151484 74,832801 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 28 8 кв.м плита дорожная

бункер для 

крупногаба

ритных 

отходов 

нет - - - 1 8 куб.м. металл нет

По улице 

Ермака: дома 

№№ 8-12; 7А-

13.

По улице 

Микрюкова 

дом № 30 

По улице 

Казачья: дома 

№№ 9-15, 10-

14.

По улице 

Целиная: дом 

№ 13.

29

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Микрюкова 1

54,154137 74,824034 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 29 8 кв.м плита дорожная

бункер для 

крупногаба

ритных 

отходов 

нет - - - 1 8 куб.м. металл нет

По улице 

Микрюкова: 

дома №№ 1А-7, 

2-12.

По улице 

Южная: дома 

№№ 2-8, 1-5.

По улице 6 

Восточная: 

дома №№ 35, 

48, 50. 

30

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 7 Восточная 34

54,147601 74,817841 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 30 17.22 кв. м
асфальтобетонн

ое покрытие

на 4 

контейнер

а

нет 4 0,75 куб.м металл 1 8 куб.м. металл нет

По улице 7 

Восточная: 

дома №№ 34, 

36.

По улице 8 

Марта: дома 

№№ 148, 150.

По улице 

Лесная дома 

№№ 285-289, 

210-222.

По улице 50 

лет Октября: 

дома №№ 

195, 197, 

232А, 234.

По улице 

Комсомольс

кая: дом № 

120.

По улице 

Сибирская: 

дом № 135. 

31

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Колеватова 10

54,1244 74,77534 ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 31 8 кв.м плита дорожная

бункер для 

крупногаба

ритных 

отходов 

нет - - - 1 8 куб.м. металл нет

По улице 

Судоремонтная

: дома №№ 7-

15, 2-14.

По улице 

Озерная: дома 

№№ 3-7А.

По улице 

Колеватова: 

дома №№ 4-

10.

32

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 40 лет Октября 27 54,16377 74,810287

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 32 6,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 40 лет 

Октября: дома 

№№ 11-25.

По улице 

Строительная: 

дома №№ 24-

40, 21-31

33

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Первомайская 41 54,162042 74,804323

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 33 6,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 0,75 металл - - - нет

По улице 

Первомайская: 

дома №№ 27-

65, 32-76

По улице 

Сибирская: 

дома №№ 24-

32, 19

34

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 2 Восточная 56 54,156552 74,813747

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 34 6,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Новая: дома 

№№ 20-48А, 21-

59

35

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 2 Восточная 39А 54,1552 74,8107

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 35 6,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Первомайская: 

дома №№ 27-

65, 32-76

По улице 

Сибирская: 

дома №№ 24-

32, 19

36

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Первомайская 153 54,154576 74,81423

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 36 6,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Первомайская: 

дома №№ 27-

65, 32-76

По улице 

Сибирская: 

дома №№ 24-

32, 19

37

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Красноармейская 214 54,1448 74,8125

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 37 6,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Красноармейск

ая дома №№ 

200-220

Данные о нахождении существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

№ п/п

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Адреса строений, которые совместно пользуются контейнерной площадкой
Контейнеры для сбора 

крупногабаритных отходов

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов

Совместное 

использование 

с другими МКД

Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
 Организация (ИП), 

оказывающая услуги 

по сбору и 

Контейнеры для несортированных 

отходов

Приложение к постановлению 

администрации Черлакского 

городского поселения от 

28.05.2024 № 85-п



38

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Шеломовой 45 54,1456 74,8374

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 38 6,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Первомайская: 

дома №№ 67-

115, 80-128

По улице 

Сибирская: 

дома № 25-29, 

44А

По улице 

Почтовая: 

дома №№ 60-

62

По улице 1 

Северная: 

дома №№ 51-

57, 56-73

39

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 50 лет Октября 35 54,161888 74,798905

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 39 6,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 50 лет 

Октября: дома 

№№ 13-79, 18-

82

По улице 8 

Марта: дома 

№№ 20-50

По улице 

Комсомольска

я: дома №№ 

10-36

40

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 50 лет Октября 118 54.157632 74.805324

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 40 6,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет
По улице 8 

Марта 52-90

По улице 50 

лет Октября 68-

136

По улице 

Победы 45-55

По улице 1 

Восточная 30-

38.

По улице 

Зеленая 100-

120 

По ул. 

Комсомольс

кая 31-35, 

39а, 54, 58, 

41

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Зеленая 82 54.158620 74.800630

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 41 6,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет
По улице 

Зеленая 38-120

По улице 

Пролетарская 

62-102

По улице 

Почтовая 30-

32

По ул. 

Комсомольск

ая 39-58.

42

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Красноармейская 98 54,1548 74,7993

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 42 6,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

красноармейск

ая: дома №№ 

60-98, 41-75.

По 

улицеПочтовая

: дома №№ 22-

101

По улице 1 

Северная: 

дома №№ 17А-

23, 20-28А

43

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 4 Восточная 14А 54,150299 74,803738

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 43 6,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Ленина: дома 

№№ 121-149, 

144-164.

По улице 

Октябрьская: 

дома №№ 27-

33, 56-60. 

По улице 5 

Восточная: 

дома №№ 4А-

12, 9.

44

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Новая 48А 54,16269 74,80867

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 44 6,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице: 2 

Северная дома 

№№ 63-59

По улице: 

Новая дома 

№№48-32, 59-

49,

По улице: 

Советская 

дома №№ 56-

64

45

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Солнечная 37 54,1408 74,824

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 45 6,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Слнечная: дома 

№№ 61-53.

По улице 

Садовая: дома 

№№ 1-5.

46

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Первомайская 221 54,149835 74,818677

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 46 6,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

первомайская: 

дома №№ 189-

229, 202-223.

По улице 

Советская: 

дома №№ 91-

105, 118-130.

По улице 

Сибирская: 

дома №№ 110-

122, 113-127.

По улице 

Красноармейс

кая: дома 

№№ 119-159, 

47

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Пролетарская 124 54.1536 74.8042

ИП Рысухина Галина Сергеевна 5,539E+11 30455391660026

8

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Прибрежная, 

дом 20  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Прибрежная, 

дом 20  

89503341729

ООО "Магнит" 47 3
асфальтнобетон

ное

на 2 

контейнер

а

профнастил 1 0,12 куб.м. пластик - - - нет

48

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Зеленая 122 54.155966 74.804777

ИП Раков Анатолий Николаевич 5,539E+11 30455393310001

0

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Радужная, 11  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Радужная, 11  

89659837774

ООО "Магнит" 48 6,6
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 1

0,75 куб. м - 

2 шт.; 1,1 

куб.м - 1 шт.

металл - - - нет

49

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Торговая 10 54.160565 74.783649

ИП Раков Андрей Анатольевич 5,53902E+11 646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Радужная, 9  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Радужная, 9  

89609977313

ООО "Магнит" 49 6,6
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 1 0,75 куб.м. металл - - - нет

50

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак

140км+700м слева 

от дороги 

М38"Омск-Черлак-

граница с 

республикой 

Казахстан"

АЗС 53 54.172570 74.782433

ЮЛ ООО "Газпромнефть-Центр" 7709359770 1027739602824 Россия, 117246, г. Москва, 

Научный проезд, д. 17, этаж 

12

644099, Омская область, 

г.Омск, ул. Фрунзе, 54

8-913-153-47-06

ООО "Магнит" 50 4,5
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

- 2 0,75 куб.м металл - - - нет - - -

51

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Ленина 41 54,1637 74,793

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 51 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Ленина: дома 

№№ 29-85, 32-

98.

По улице 

Комсомольска

я: дома №№ 2Г-

48

По улице 

Пионерская: 

дома №№ 2А-

26, 5-15

52

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Новая 142 54,1501 74,8222

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 52 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Новая: дома 

№№  167-187, 

123-140.

По улице 

Советская: 

дома №№ 126-

130, 99-105.

53

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Транспортная 7 54,161835 74,788881

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 53 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Транспортная: 

дома №№ 1-9А

По улице 

Красноармейск

ая: дома №№ 

1А-27, 2А-36

По улице 

Школьная: 

дома №№ 1-5, 

2А-30

по улице 6 

Северная: 

дома №№ 4-6

54

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Зеленая 31 54,1603 74,7978

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 54 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик

По улице 

Зеленая: дома 

№№ 13-61, 30-

66

По улице 

Комсомольска

я: дома №№ 

20-42.

55

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Ленина 7 54,1602 74,789

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 55 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

ленина: дома 

№№ 2А-30, 7-

27.

По улице 5 

северная: дома 

№№ 12, 14.

По улице 

Коммунальная

: дома №№ 18-

22.

56

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 6 Северная 1 54,1594 74,7867

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 56 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

по улице 

Мельникова: 

дома №№ 2А-

14, 1А-9.

По улице 6 

Северная: 

дома №№ 1Б, 

1.

57

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 7 Восточная 15 54,1474 74,8153

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 57 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Восточная 15

По улице 

Комсомольска

я 112-120, 187-

197

По улице 50 

лет Октября: 

дома №№ 185 - 

197, 224 - 234.

По улице 

Пионерская 

181-189,104-

110

По улице 

Зеленая 204-

216 

58

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Лесная 95А 54.092711 74.483079

ЮЛ МБОУ "Черлакская гимназия" 5539012189 1025502101041 646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Лесная,95А  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Лесная,95А  

8 (38153)2-19-35

ООО "Магнит" 58 8,16
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

плоский шифер 2 1 куб.м металл - - - нет

59

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Красноармейская 52 54.158598 74.794247

ЮЛ МБОУ "Черлакская СОШ №2" 5539012622 1025502100359 646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. 

Красноармейская,52  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. 

Красноармейская,52  

8 (38153)2-14-91

ООО "Магнит" 59 6
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

дерево 2 0,75 куб.м металл - - - нет

60

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 1 Северная 11 54.155034 74.797027

ЮЛ МБДОУ "Черлакский детский сад 

№1"

5539012510 1025502100249 646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. 1 Северная,11  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. 1 

Северная,11  

8 (38153)2-16-44

ООО "Магнит" 60 3
грунтовое 

покрытие

на 1 

контейнер
профнастил 1 0,75 куб.м металл - - - нет

61

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 40 лет Октября 99 54.154691 74.819635

ЮЛ МБДОУ "Черлакский детский сад 

№2"

55394700 1105539000016 646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. 40 лет 

Октября,99  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. 40 лет 

Октября,99  

8 (38153)2-24-93

ООО "Магнит" 61 3
асфальтовое 

покрытие

на 1 

контейнер
без ограждения 1 0,75 куб.м металл - - - нет

62

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Мельникова 198 53.880119 75.114303

ЮЛ МБДОУ "Черлакский детский сад 

№7"

5539012566 1025502100106 646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. 

Мельникова,198  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. 

Мельникова,198  

8 (38153)2-27-64

ООО "Магнит" 62 2
бетонное 

покрытие

на 1 

контейнер
без ограждения 1 0,75 куб.м металл - - - нет

63

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Коммунистическая 44 54.154903 74.791251

ЮЛ МБДОУ "Черлакский детский сад 

№9"

5539012615 1025502101844 646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. 

Коммунистическая,44  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. 

Коммунистическая,44  

8 (38153)2-19-42

ООО "Магнит" 63 5
грунтовое 

покрытие

на 2 

контейнер

а

без ограждения 2 0,75 куб.м металл - - - нет

64

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Победы 14 54.237040 74.941610

ЮЛ МБОУ "Дом детского творчества" 5539012284 1025502100590 646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Победы, 14  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Победы, 14  

8 (38153)2-41-57

ООО "Магнит" 64 9
грунтовое 

покрытие

на 1 

контейнер
без ограждения 1 0,75 куб.м металл - - - нет

65

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 4Восточная 23А 54.152467 74.809864

ЮЛ МБОУ "Детский оздоровительно-

образовательный физкультурно-

спортивный центр"

5539012968 1025502102383 646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. 4 Восточная, 23 

А  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. 4 Восточная, 

23 А  

8 (38153) 2-13-06

ООО "Магнит" 65 2,5
бетонное 

покрытие

на 1 

контейнер
без ограждения 1 1 куб. м металл нет

66

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Победы 51 54.155820 74.806271 ИП Сарабеев Виталий Юрьевич 590400182109
31055432510001

3

644074, г.Омск, проспект 

Комарова, д. 17, кор. 1, кв.28

644074, г.Омск, проспект 

Комарова, д. 17, кор. 1, 

кв.28

8-960-985-12-80 ООО "Магнит" 66 2 асфальтное
на 1 

контейнер
профнастил 1 0,66 куб.м. пластик

67

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Первомайская 75 54,16012 74,808454

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 67 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Первомайская: 

дома №№ 67-

115, 80-128

По улице 

Сибирская: 

дома № 25-29, 

44А

По улице 

Почтовая: 

дома №№ 60-

62

По улице 1 

Северная: 

дома №№ 51-

57, 56-73

68

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 7-я Восточная 11А 54,1462 74,8128

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-72

ООО "Магнит" 68 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Пролетарская 

дома №№ 187-

214

По улице 

Школьной 

дома №№ 100-

138

69

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Пионерская 2А 54,162 74,7937

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 69 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Пионерская: 

дома №№ 2А-

26, 1-15

70

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Молодежная 15 54,168976 74,799806

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 70 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Энергетиков: 

дома №№ 2-8

По улице 

Молодежная: 

дома №№ 10-

12, 9-15.

71

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 40 лет Октября 102 54,1564 74,8186

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 71 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 40 лет 

Октября: дома 

№№ 75-97, 94-

100.

По улице 4 

Восточная: 

дома №№ 63-

73

По улице 

Новая: дома 

№№ 90-108, 

111-121.

72

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 4 Восточная 83 54,157 74,8234

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 72 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 4 

восточная: 

дома №№ 75-

81.

По улице 5 

восточная: 

дома №№ 55-

85, 60.

73

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Дорожников 14 54,1551 74,8281

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 73 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Дорожников: 

дома №№ 1-17, 

4-16

74

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Микрюкова 12 54,153 74,8258

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 74 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Микрюкова: 

дома №№ 10-

24, 5-23.

75

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Целинная 1 54,1552 74,8302

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 75 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Целиная: дома 

№№

По улице 

Солнечная: 

дома №№ 42-

46.

По улице 

Казачья: дома 

№№ 2-8, 1-7.

76

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Светлая 14 54,1474 74,8288

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 76 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - нет

По улице 

Светлая: дома 

№№ 5-7, 6-22.

По улице 

Луговая: дома 

№№ 7-19, 8-

18.

По улице 

Южная: дома 

№№ 25-37, 28-

40.

77

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Ленина 166 54,148754 74,804906

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

9 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 77 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Ленина дома 

135-143, 166-

176

78

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак

340 м на северо-

восток от дома № 

50 по ул. 40 лет 

Октября

Старо-

Александ

ровское 

кладбищ

е 

54,166069 74.815151

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

10 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 78 6
бетонное 

покрытие

бункер для 

крупногаба

ритных 

отходов 

нет - - - 1 8 куб.м. металл нет

79

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак

340 м на северо-

восток от дома № 

50 по ул. 40 лет 

Октября

Старо-

Александ

ровское 

кладбищ

е 

54,16675 74.818947

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

11 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 79 6
бетонное 

покрытие

бункер для 

крупногаба

ритных 

отходов 

нет - - - 1 8 куб.м. металл нет

80

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак

850 м на северо-

восток от трассы      

А-320 "Омск-

Павлодар"

Ново-

Николае

вское 

кладбищ

е 

54,168348 74,838132

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 80 6
бетонное 

покрытие

бункер для 

крупногаба

ритных 

отходов 

нет - - - 1 8 куб.м. металл нет

81

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 2 Восточная 12 54,15165 74,8023

ИП Тяпкина Евгения Васильевна 5,53901E+11 30455391750001

0

646250, Омская область,

р.п. Черлак, ул. Почтовая, 28  

646250, Омская область,

р.п. Черлак, ул. Почтовая, 28  

8-904-326-85-60               

8-904-326-85-54 ООО "Магнит" 81 3
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

нет

82

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 7 Восточная 35 54,147227 74,818462

ИП Лоскутова Инна Николаевна 5,51401E+11 31855430009482

1

646250, Омская область,

р.п. Черлак, ул. Ермака, 5  

646250, Омская область,

р.п. Черлак, ул. Ермака, 5  

8-904-073-83-60

ООО "Магнит" 82 3,8
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

нет 1 0,66 куб. м. пластик

83

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 1 Восточная 8А 54,1515 74,7984

ИП Силюк Зульфия Васильевна 5,53901E+11 31255430520016

1

646265, Омская область, 

Черлакский район, с. 

Елизаветинка, ул. 

Центральная, д. 8, кв. 2 

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

д. 185, кв. 2  

8-950-950-05-22

ООО "Магнит" 83 3
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 1 0,66 куб. м. пластик нет



84

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Ленина 95 54,153075 74,79745

ИП Колмогоров Дмитрий 

Викторович

5,50303E+11 30555031660003

6

643033, г. Омск, ул. 

Ю.М.Нагибина,д.3, кв.4 

643033, г. Омск, ул. 

Ю.М.Нагибина,д.3, кв.4 

8-913-620-59-53

ООО "Магнит" 84 3
асфальтное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик нет

85

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Почтовая 9 54,154 74,7989

ИП Кампф Юрий Николаевич 5525000084 30455250500001

2

643033, г. Омск, ул. 

Ю.М.Нагибина,д.3, кв.4 

643033, г. Омск, ул. 

Ю.М.Нагибина,д.3, кв.4 

8-913-620-59-53

ООО "Магнит" 86 4,5
бетонное 

покрытие

на 3 

контейнер

а

профнастил 2 0,75 куб.м металл нет

86

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 40 лет Октября 7 54,166074 74,806893

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 86 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 40 лет 

Октября: дома 

№№ 1-13.

По улице 

Строительная: 

дома №№ 2-8, 

1-7

87

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Лесная 83 54,159467 74,805893

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721 1055575007432 646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 87 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Лесная: дома 

№№ 43-85, 42-

90

По улице 

Сибирская: 

дома №№ 25-

29, 44А.

88

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Лесная 95 54,1587 74,8074

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 88 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Лесная: дома 

№№ 87-95, 92-

102.

89

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Лесная 135 54,1538 74,8124

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 89 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Лесная: дома 

№№ 131-153, 

144-166.

90

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Новая 122 54,1531 74,8197

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 90 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Новая: дома 

№№ 118Б-130, 

143-165. 

По улице 

Советская: 

дома №№ 104-

114, 79-85.

По улице 40 

лет Октября: 

дома №№ 103-

107, 110-114.

91

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Мира 9 54,1632 74,7836

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 91 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице Мира: 

дома №№ 1-

11,.

По улице 

Гагарина: дома 

№№ 6-10А, 5-

11. 

92

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Солнечная 95 54,1536 74,8288

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 92 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Солнечная: 

дома №№ 30-

40, 91-95.

93

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак А.Буя 90 54,1497 74,7978

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 93 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице А.Буя: 

дома №№ 82-

114,87-113В.

По улице 2 

Восточная: 

дома №№ 1-5, 

2Б-4.

По улице 3 

Восточная: 

дома №№ 2, 1-

3.

По улице 

Мельникова 

дома №№ 

121-133, 128-

94

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 1 Северная 1 54,1539 74,7943

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 94 5,25
бетонное 

покрытие

на 4 

контейнер

а

профнастил 4 1,1 куб.м пластик - - - да

По улице 

Мельникова: 

МКАД № 87-93, 

96

По улице 1 

северная: дома 

№№ 9,2

По улице 

Ленина: дома 

№№ 71-87, 82-

100.

95

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Южная 17А 54,1507 74,8258

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 95 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Южная: дома 

№№ 7-25, 8-28.

По улице 

Песчаная: 

дома №№ 2-

12, 1-11.

По улице 

Солнечная: 

дом № 24

96

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Новая 201 54,1486 74,8236

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 96 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Новая: дома 

№№ 144-146, 

193-199.

По улице 

Солнечная: 

дома №№ 77-

79, 16, 18.

По улице 

Светлая: дома 

№№ 1-5, 2-6.

По улице 

Луговая: дома 

2, 4 3-7.

97

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Мельникова
106 

пом.1П
54,152258 74,797936

ЮЛ АО "Тандер" 2310031475

1022301598549

350002 г. Краснодар ул. 

Леваневского,185

646250 Омская область, р.п. 

Черлак ул. Мельникова, 106 

пом.1 П

8(861)210-98-10

ООО "Магнит" 97 2.0
бетонное 

покрытие

на 1 

контейнер
профнастил 1 0,66 пластик - - - нет

98

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Победы 17 54.152456 74,7984

ИП Колмогоров Д.В. 550302961704 644000 г.Омск ул. Ю.М. 

Нагибина д.3 кв.4

646250 Омская область, р.п. 

Черлак ул. Победы, 17

8(38155)2-11-53

ООО "Магнит" 98 4,8
асфальтное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 пластик - - - нет

99

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Торговая 10 к.2 54.161098 74.784189

ИП Забелин Е.К. 550524356779 627540 Тюменская область р-н 

Абатское ул.Ленина д.53

646250 Омская область, р.п. 

Черлак ул. Торговая, 10 

корпус2

89131591312

ООО "Магнит" 99 5
бетонное 

покрытие

на 1 

контейнер
профнастил 1 0,75 металл - - - нет

100

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 4-я Восточная 76 54.156938 74.821587

ЮЛ Черлкский филиал БПОУ 

"Сибирский профессиональный 

колледж"

1025501174885

646250 Омская область р.п. 

Черлак ул. 4-я Восточная, 76

646250 Омская область р.п. 

Черлак ул. 4-я Восточная, 76

8(38153)2-21-83

ООО "Магнит" 100 8
водонепроницае

мое покрытие

на 2 

контейнер

а

сетка 2 0,7 металл - - - нет

101

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 4-я Восточная 83А 54.157175 74.825432

ЮЛ АО "ДРСУ №3"

1175543012820

644508 Омская область 

Омский район с. Розовка ул. 

Дорожная,1

646250 Омская область р.п. 

Черлак ул. 4-я 

Восточная,83А

8(3812)991-157

ООО "Магнит" 101 8

асфальто-

бетонное 

покрытие

на 1 

контейнер
профнастил 1 1,1 пластик - - - нет

102 Черлакское р.п. Черлак Зеленая 122 54.156041 74.804797 ЮЛ АО "Тандер" 1022301598549 644112 г. Омск ул. 70 лет 644112 г. Омск ул. 70 лет 89620355140 ООО "Магнит" 102 2 бетонное на 1 металл 1 0,66 пластик - - - нет

103 Черлакское р.п. Черлак Транспортная 36 54.165743 74.794265 ЮЛ ФГУП "РТРС" филиал "Омский 1027739456084 644085 г. Омск пр. Мира, д. 644085 г. Омск пр. Мира, д. 83812266547 ООО "Магнит" 103 2,2 бетонное на 1 профнастил 1 0,75 пластик - - - нет

104

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак А.Буя 75 54.151069 74,795599

ЮЛ МБУК Черлакского 

муниципального района омской 

области"Черлакский районный 

дом культуры"

5539015207 1165543071385 646250, Омская область, р.п. 

Черлак, ул. А. Буя, 75

646250, Омская область, 

р.п. Черлак, ул. А. Буя, 75

8 (38153)2-26-62

ООО "Магнит" 104 2,625
бетонное 

покрытие

на 1 

контейнер
профнастил 1 1,1 куб.м пластик - - - нет

105

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Коммунальная 34 54.148707 74.805993

ЮЛ БУ ОО "КЦСОН Черлакского 

района"

5539200263 1135543009580 646250, Омская область, 

Черлакский район, р.п. Черлак, 

ул. Коммунальная, 34

646250, Омская область, 

Черлакский район, р.п. 

Черлак, ул. Коммунальная, 

34

8(38153) 2-31-39

ООО "Магнит" 105 4
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 0,75 куб.м. металл - - - нет - - - - - - -

106

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Победы 18 54.156674 74.804799 ИП
Балтабеков Сембай 

Дюсембаевич
552900218680

32155430007684

9

644014, г. Омск, ул. 

Московская, д. 30

644014, г. Омск, ул. 

Московская, д. 30
8-908-118-65-55 ООО "Магнит" 106 2,2

бетонное 

покрытие

на 1 

контейнер
профнастил 1 0,77 куб.м. пластик - - - нет - - - - - - -

1

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Новая 59 54,162403 74,808727

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 1 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Новая: дома 

№№ 20-48А, 21-

59

2

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Коммунистическая 2Б 54,1584 74,7866

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 2 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Комсомольская

: дома №№ 1-

29.

По улице 

А.Буя: дома 

№№ 5-19, 14-

28

По улице 

Мельникова: 

дома №№ 1А-

19, 2А-24

3

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Красноармейская 214 54,1448 74,8125

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 3 5,25
бетонное 

покрытие

на 4 

контейнер

а

профнастил 4 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Красноармейск

ая 176-218А, 

143-187

По улице 

Комаровап: 

дома №№ 9-

11.

4

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Первомайская 21 54,163656 74,803041

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 4 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Первомайская: 

дома №№ 1А-

35, 2-38

По улице 

Советская: 

дома №№ 1-

27, 2-32,

По улице 

Больничная: 

дома №№ 8-

28

По улице 

Сибирская 

Дома №№ 2-

26, 5-7

Пол улице 

Лесная: 

дома №№ 

2А-22, 3-27.

5

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак А.Буя 52 54,1541 74,7902

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 6 5,25
бетонное 

покрытие

на 4 

контейнер

а

профнастил 4 1,1 куб.м пластик - - - да

По улице А.Буя: 

МКАД № 48-54, 

дома №№ 23-

49.

6

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Новая 187

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 7 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

7

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Молодежная 1 54,16918 74,796228

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 8 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Сосновая: дома 

№№ 1-5

По улице 

Молодежная: 

дома №№ 2-

8,1-7.

8

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Строительная 37 54,163056 74,809973

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 10 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Строительная: 

дома №№ 17-

37, 20-42.

По улице 40 

лет Октября: 

дома №№ 25, 

27

9

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Лесная 28 54,163208 74,800566

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 11 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Лесная: дома 

№№ 3-41, 2А-

40, 

По улице 8 

Марта: дома 

№№ 15-27, 18-

34

10

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Лесная 83 54,159467 74,805893

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 12 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Лесная: дома 

№№ 43-85, 42-

90

По улице 

Сибирская: 

дома №№ 25-

29, 44А.

11

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 50 лет Октября 61 54,1605 74,8014

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 14 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 50 лет 

октября: дома 

№№ 49-83, 50-

88.

По улице 8 

марта: дома 

№№ 33-39, 40-

50

12

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Пролетарская 26 54,1602 74,7946

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 15 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

пролетарская: 

дома №№ 11-

49, 6-48.

По улице 

Школьная: 

дома №№ 3В-

7, 24-36.

13

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Пролетарская 45 54,1594 74,7994

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 16 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

пролетарская: 

дома №№ 51-

89, 48-92 

По улице 

школьная: 

дома №№ 30-

58.

По улице 

Пионерская: 

дома №№ 14-

38, 9-33

14

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Красноармейская 44 54,1589 74,7935

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 17 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Зеленая: дома 

№№ 61-91, 82-

110.

По улице 

Пионерская: 

дома №№ 23, 

48-56.

По улице 1 

Северная: 

дома №№ 32, 

27, 29.

По улице 

комсомольска

я: дома №№ 

40-58

15

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Первомайская 127 54,156548 74,812435

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 18 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Первомайская: 

дома №№ 111-

131, 124-142.

По улице 

Сибирская: 

дома №№ 46-

60, 56А.

16

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Зеленая 120 54,1557 74,8042

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 19 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Зеленая дома 

№№ 91-111, 

114-136.

17

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Зеленая 152 54,1535 74,807

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 20 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Зеленая: дома 

№№ 113-135, 

138-164.

По улице 

Комсомольска

я: дома №№ 

62-76А.

По ул. 2 

Восточная: 

дома №№ 32-

34А.

18

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Новая 139А 54,1544 74,8188

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 23 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Новая: дома 

№№ 123-

165,108А-130.

По улице 

Советская: 

дома №№ 47-

77, 80-104.

19

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 40 лет Октября 119 54,1517 74,823

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 24 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 40 лет 

Октября: дома 

№№ 103-117, 

110-120.

20

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Комсомольская 120 54,1474 74,8153

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 27 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

комсомольская

: дома №№ 108-

120.

По улице 50 

лет Октября: 

дома №№ 189-

192.

По улице 

Зеленая: дома 

№№ 212-218, 

183-189.

По улице 

Пионерская: 

дома №№ 

100-110.

По улице 

Пролетарск

ая: дома 

№№ 208-

222, 205-

21

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Комсомольская 80 54,1505 74,811

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 28 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

комсомольская

: дома №№ 80-

106.

По улице 

Зеленая: дома 

№№ 174-186, 

147-159.

22

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Зеленая 198 54,1493 74,8145

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 29 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Зеленая: дома 

№№ 188-210, 

159-183.

23

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Пионерская 82 54,1501 74,8101

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 30 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Пионерская: 

дома №№ 82-

100

По улице 

пролетарская: 

дома №№ 180-

190, 171-181

24

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак 50 лет Октября 133 54,1545 74,8089

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 31 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 50 лет 

Октября: дома 

№№ 120-152, 

123-143.

25

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Солнечная 37 54,1402 74,8244

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 35 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Слнечная: дома 

№№ 87-53.

По улице 

Кольцевая: 

дома №№ 38-

58

По улице 1 

Крестьянская: 

дома №№ 2-8, 

3-7. 

По улице 2 

Крестьянская: 

дом № 2

По улице 

Омская: 

дома №№ 6-

10, 5-7.

По улице 3 

Крестьянска

я: дома 

№№ 2-10, 3-

9.

По улице 

4 

Крестьянс

кая: дома 

№№ 4, 7.

26

Черлакское 

городское 

поселение

р.п. Черлак Иртышская 9 54,15133 74,783645

ЮЛ Администрация Черлакского 

городского поселения

5539013721

1055575007432

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 1Г  

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Мельникова, 

1Г  

8 (38153)2-25-74

ООО "Магнит" 36 5,25
бетонное 

покрытие

на 2 

контейнер

а

профнастил 2 1,1 куб.м пластик - - - нет

По улице 

Иртышская: 

дома №№ 9-19

По улице 

Затонская: 

дома №№ 9-25

По улице 

Набережна: 

дома №№ 4-

23

Данные о нахождении планируемых мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов


